
Vestlandsindeksen 3. kvartal:

Vestlandsoptimismen 
fortsetter
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Resultatindeks Forventningsindeks



14%

81%

5%

37%

58%

6%

Ja Nei Ikke sikker

2021 Q3 2021 Q1



Rogaland Total
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Etterspørsel Investeringer Sysselsetting Lønnsomhet Total



2021 Q1 2021 Q2 2021 Q3

Forventningsindeks små Forventningsindeks store



2021 Q1 2021 Q2 2021 Q3

Resultatindeks Forventningsindeks



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

Lønnskostnader Innkjøpspriser Skatter og avgifter Produksjonskostnader Annet



38%

4%

23%

33%

I stor grad I verken stor eller liten grad I ganske liten grad I svært liten grad



50%

40%

29%

47%

13% 11%

Økt utsalgspris Etterspørselen har økt

mer enn vi klarer å levere

Reduksjon av egen

produksjon eller salg

Benytter andre produkter,

innsatsfaktorer etc.

Annet Ikke sikker

2021 Q3



6%

21%

40%

17%

5%

10%

Innen 3 måneder Innen et halvt år Innen et år Innen to år Om mer enn 2 år Ikke sikker

2021 Q3
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Resultatindeks Forventningsindeks



Sammen gjør
vi det bedre


